

**ALPHA SOLUÇÕES EM SANEAMENTO LTDA**

CNPJ: 45.249.664/0001-27

Av. Bernarda Silvestre, 230, Rio Branco, Belo Horizonte, MG Cep 31535-200

CONTATO: Kelly Vale (31) 995066009 alphasaneamento@gmail.com

Proposta de Fornecimento nº 141/2023

20/06/2023

CLIENTE **COMPANHIA DE SANEAMENTO**
MUNICIPAL - CESAMA

CNPJ **21.572.243/0001-74**

CONTATO 32 3692-9326 - 32 98420-5443 - Fabiana
Vicente de Mesquita

EMAIL licita@cesama.com.br

Item	Descrição	quant	und	Preço Unit.	Preço Total
1	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	3300	PÇ	R\$ 3,50	R\$ 11.550,00
2	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	500	PÇ	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
3	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	8000	PÇ	R\$ 5,15	R\$ 41.200,00
4	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32MM	5	PÇ	não	R\$ -
5	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	2220	PÇ	R\$ 29,30	R\$ 65.046,00
6	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM	55	PÇ	não	R\$ -
7	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	640	PÇ	R\$ 32,00	R\$ 20.480,00
8	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 90MM PEAD X 20MM	15	PÇ	não	R\$ -
				Total	R\$ 140.026,00

1 - Previsão de entrega: 30 dias**2 - Frete: CIF****3 - Validade da proposta: 60 dias****4 - Condições de pagamento: 30 DIAS***A presente proposta, fica sujeita a aprovação de cadastro, análise de crédito e estoque.***Kelly Vale****31 99506-6009/3408-9000**alphasaneamento@gmail.com